
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4261898 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

4 650 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 4+1 v osobním vlastnictví v centru Frýdku -
Místku, který prošel rozsáhlou a velmi vkusnou rekonstrukcí.
Součástí bytu je prostorná zasklená lodžie s výhledem do okolí a
na Beskydy. Byt je velmi dobře strategický umístěn. Za domem
dětské hřiště, škola i školka, pohodlné parkování u domu, v
blízkostí docházkovou chůzí náměstí i Frýdecký zámek.
Samozřejmostí jsou pak v okolí další důležité služby. Pohodlné
parkování u domu. Dům prošel celkovou revitalizací a aktuálně
nevyžaduje žádné další investice. Více informací a prohlídka u
makléře.

ID inzerátu ESO: 4261898
Inzerát vydán: 13.07.2024
Inzerát aktualizován: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900878970
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 92 m2
Kód zakázky: 878970

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Nováček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


